
 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 10.07.2020 r. 

Znak sprawy: 11/2020 

Wysokie Mazowieckie, 10.07.2020 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

Nr post. 11/2020 

 

 

Zapytanie nr 1.  
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę odwiertów GRD na odwierty pionowe, ze względu na lepszą 

wydajność instalacji oraz niższe koszty wykonania sondy pionowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem wykonania projektu dolnego źródła oraz 

projektu robót geologicznych, który należy uzgodnić w odpowiedniej jednostce, oraz pod 

warunkiem sprawdzenia czy odwierty pionowe przy zachowaniu odpowiednich odległości pomiędzy 

nimi zmieszczą się na działce. 

 

Zapytanie nr 2.  
Gdzie znajduje się główna rozdzielnia elektryczna z której można doprowadzić zasilanie 

do projektowanej kotłowni, gdyż zgodnie z naszymi obliczeniami istniejący przewód elektryczny 

zasilający kotłownię nie ma wystarczającego przekroju do zasilenia projektowanych urządzeń? 

Odpowiedź: Główna rozdzielnia elektryczna znajduje się przy głównym wejściu do Szpitala, 

w odległości ok. 3 m od wejścia. Przewód elektryczny należy wymienić, należy także uwzględnić 

w wycenie rozebranie i ułożenie kostki polbrukowej.   

 

Zapytanie nr 3. 

Czy Zamawiający wymaga aby sondy dolnego źródła były fabrycznie cechowane od 0m przy głowicy co 

metr do co najmniej 100m w końcu sondy przy gruncie (co umożliwia kontrolę długości wykonanej 

sondy gruntowej przez Inspektora nadzoru)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Zapytanie nr 4. 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sond dolnego źródła z rurociągów PE o SDR innym niż SDR11 

i grubości ścianki sondy pionowej innej niż 3,7mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza sond innych niż SDR11. 

 

Zapytanie nr 5. 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sond dolnego źródła z U-kształtek (element znajdujący się na 

samym dole sondy) zgrzewanych elektroporowo? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 6. 

Czy Zamawiający wymaga aby operator agregatu wykonującego iniekcję oddolną termocementem 

powinien posiadać uprawnienia operatora agregatów cementacyjnych (czego wymaga ustawa o Prawie 

Geologicznym i Górniczym z dn. 9 czerwca 2011r.)?  

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert:  

 



 
 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 15.07.2020 r., do godz. 10:00. 

 

TERMIN OTWARCIA OFERT: dnia 15.07.2020 r., godz. 10:30. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

    Mariola Kucharewicz 

 

 


